
ZARZĄDZENIE NR 153/2020 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2020 rok 

 
 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę      9 284,00 zł.; 

2) zwiększa się dochody o kwotę   103 052,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę    11 284,00 zł.;  

2) zwiększa się wydatki o kwotę  105 052,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem:  20 431 721,74 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  18 082 862,74 zł., 

b) majątkowe w kwocie    2 348 859,00 zł.;  

2) Plan wydatków ogółem:  24 803 060,74 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  18 343 450,74 zł.,  

b) majątkowe w kwocie    6 459 610,00 zł. 

 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2020 rok przedstawia załącznik Nr 3. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

              Wójt 
 
          Dariusz Adam Łostowski 


